PAGE

Заявление на участие в итоговом сочинении (изложении) после установленного срока для обучающихся 11 кл. (ВТГ)

Форма № 3
В Государственную экзаменационную комиссию Воронежской области для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования
	Заявление

	Я,

фамилия

имя

отчество,
	Дата рождения:

	.

	.

Наименование документа, удостоверяющего личность ___________________________
	Серия

	Номер

Категория участника:

( выпускник общеобразовательной организации текущего года

	Наименование образовательной организации _______________________________________

______________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть вопрос о регистрации меня для участия в итоговом сочинении / итоговом изложении (нужное подчеркнуть) в 20___ году после установленного срока.

Причина, по которой заявление подано после установленного срока подачи заявлений:

Документ(ы), подтверждающий(е) наличие уважительной причины регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) после установленного срока, прилагаю:

	(наименование и реквизиты документа(ов)

«____» ____________ 20___ г.   ___________________/______________________________/

      подпись участника

     расшифровка подписи

«____» ____________ 20___ г.   ___________________/______________________________/

        подпись родителя

    расшифровка подписи

               (законного представителя)

Адрес проживания: ________________________________________________

 _______________________________________________

	Контактный телефон

	-

	-

	-

	-